CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO E DO VALOR  

2.1. A presente contratação decorreu do Sistema de Registro de Preços realizado mediante licitação na 

modalidade de Pregão Eletrônico nº 007/2023. 

2.2. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 93.372,00 (Noventa e Três Mil Trezentos e Setenta 

e Dois Reais), em conformidade com a ARP assinada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID. MARCA VAL. UNIT VALOR TOTAL 

001 BOTIJAO DE GÁS 13 KG VAZIO   12 UND LIQUIGÁS R$ 329,00 R$ 3.948,00 

002 
RECARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP)